[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2016   №  145

р.п. Сосьва
 О признании утратившим силу постановление администрации Сосьвинского городского округа от 10.09.2013 № 783 «Об установлении стоимости питания в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Сосьвинского городского округа»

 (с изменениями от 26.01.2016 № 18)
С целью приведения нормативных правовых актов Сосьвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь                   ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сосьвинского городского округа                            от 10.09.2013 № 783 «Об установлении стоимости питания в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Сосьвинского городского округа» (с изменениями от 26.01.2016 № 18) считать утратившим силу                                     с 01.03.2016 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный вестник».
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по экономике и промышленности С. В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 Г. Н. Макаров